第一頁 共二頁

裝

訂

線

輔仁大學 函
地    址：台北縣新莊市中正路 510 號
承 辦 人：廖思穎
電    話：29052305
傳    真：29052315
電子信箱：079804@mail.fju.edu.tw

受文者：如正、副本

發文日期：99 年 06 月 08 日
發文字號：輔校教四字第 0990008339 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：982 教學成果獎得獎名單（0991202444_1_982 教學成果獎得獎名單（附件一）.doc，
共一個電子檔案）

主旨：核定本校 98 學年度第 2 學期「教學成果獎」得獎人，請惠

予公告，並請鼓勵 貴單位教師申請 99 學年度第 1 學期教

學成果獎，請 查照。
說明：
一、本學期「教學成果獎」得獎人計企業管理學系楊百川副教

授等 6 名(共 6 案，如附件)，各得獎人將於 99 年 6 月 10 日

本(98)學年度第 2 學期校務會議中獲頒獎表揚。
二、本處自即日起受理 99 學年度第 1 學期教學成果獎之申請，

凡有意願申請之專任教師可依「輔仁大學教學成果獎勵辦

法」提出申請，本辦法及申請表請自教務處網站下載(網址：

http://www.academic.fju.edu.tw/ →「教務法規」及「表單下

載」)。
三、申請截止日期為 99 年 9 月 30 日，請申請人於截止日前備

齊申請表、成果報告暨相關資料，逕送教務處教師發展與

教學資源中心廖思穎小姐(分機：2305)，以便彙整續辦。

正本：各學院及各系所（含進修部各系）、全人教育課程中心、師資培育中心、體育室、

進修部
副本：校長室、學術副校長室、秘書室、教務處、教師發展與教學資源中心

 檔    號：
 保存年限： 年

 創    稿    文    號

*0991202444*

第二頁 共二頁

裝

訂

線

校 長 黎 建  球